
埼玉 胃癌診療 UP TO DATE

日時

形式

2026年３月23日（月）１９：00～19：45

ZOOＭウェビナー事前登録制

HER2陽性胃癌治療は
どこまで進んだか

～エンハーツがもたらしたインパクト～

獨協医科大学埼玉医療センター 消化器内科 講師

座長

演者

埼玉県立がんセンター 消化器内科 科長 兼 診療部長

草野 祐実 先生

原 浩樹 先生

共催： 埼玉がん薬物療法研究会 第一三共株式会社

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

ご登録いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

Web講演会

【事前登録フォーム】
ご視聴希望の際は、右記2次元コードからお申込み下さい。
事務局より、視聴用URL・パスコードを、メール送付させて頂きますが、
ご登録までにお時間がかかる場合もあります事ご容赦願います。
◆問い合わせ先◆ 第一三共（株）新松 080₋1118₋1201

yutaka.shinmatsu@daiichisankyo.com

事前登録はこちらから

mailto:yutaka.shinmatsu@daiichisankyo.com
https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=73639&o=3458


【Web講演会詳細ページから】

▼新規会員登録・ログイン

エリアWeb講演会申し込み方法

【Web講演会一覧ページから】

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

医師・薬剤師・看護師限定

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

✓ 案内状から、講演会の詳細や問い合わせ先をご確認いただけます
✓ 講演会前日の17時、当日の1時間前に視聴ページのURLを記載したメールを送付させていただきます

『視聴する』ボタンを
クリック

Zoom画面がブラウザ
で立ち上がり講演会を
ご視聴いただけます

『参加』ボタンを
クリック

視聴申し込み後に
『視聴する』ボタンが表示されます

『視聴する』ボタンを
クリック


